(XII. Benedek pápa regestakönyveiből.) 

359. 

A velenczei kormány gróf Frangepán Duymot Velenczébe 
idézi. 1339. 

Anno Domini M C C C X X X I X . die VI I I . Junii. 
C a p t a : Quod scribatur ser Michaeli Georgio ambaxiatori, 
quod faciat preceptum Comiti Doymo veniendi ad nostram 
presentiam stb. 

360. 

A spalotai érsek, s Mladin és Nelipcs grófok kibéki'ilésének 
folytán a velenczei kormány határozata. 1339. 

Anno Domini M C C C X X X I X . die X X I I I . Julii. 
Capta : Quia vir nobilis Andreas Cornario Comes Spalati 
nobis seripsit, quod Christi gratia diseordia sedata est inter 
Archiepiseopuin Spalati et Comitem Mladinum de Clisa et 
Comitem Nelipcium de Tininio, ob quam diseordiam X V I de 
gentibus dicti Comitis Mladeni per Commune Spalati propter 
quandam derobationem factam per ipsos in una villarum dicti 
Archiepiscopatus vocata Sanctus Georgius fuerunt condemp-
nati ad penam furcarum, et quidem intimus Comitis Xeliptii 
nomine Boydanus similiter per contumaciam exbannitus et 
condempnatus fűit ad amputationem manus; et quia pro co-
roboracione concordie inde facte petitur, quod banniti liuius-
modi de bannis et condempnatione antedictis cancellentur, 
quod fieri nequit sine nostro mandato: vádit pars, quod com-
mittatur nostro Comiti antedicto, quod factum ipsum de can-
cellando predictos proponat in Consilio Generáli Spalati, et 
si erit in consciencia de cancellando predictos, et maior pars 
Consilii antedicti sic congregati, id possint facere nostra auc-
toritate presenti, et liabeat roboris firmitatem. 

(A > Misti« ezimü velenczei államkönyvből XVIII. köt. 51. lev.) 

361. 

A német rendnek óvástétele a De Carceribus Galliard titeli 
prépost és Gerváz Péter aniciai kanonok mint apostoli nun-
ciusok által a közte és a lengyel király közti perben történendő 

itélethozása ellen. felebbezéssel együtt. 1339. 

In nomine Domini Amen. Anno Nativitatis eiusdem 
millesimo trecentesimo tricesimo nono, indiccione septima 
quarto die mensis Februarii liora quasi tercia, in domo Advo-
cati Ciuitatis Warschovie Poznaniensis Dyocessis, Pontifica-
tus Sanctissimi in Christo Patr is et Domini nostri domini 

Benedicti Pape Duodecimi anno quinto. In presencia nostra 
Notarii infrascripti et testium subscriptorum coram Reveren-
dis viris dominis Galhardo de Carceribus Preposito Tytulensi, 
ac Petro Gervasii Canonico Aniciensi constituti lionorabiles 
et discreti viri ac domini Magister Martinns Canonicus Ec-
clesie Warmiensis et Plebanus Elbingensis, Jacobus Plebanus 
in Arnoldisdorf Culmensis Dyocesis, Magister Banclo Clericus 
Pomezaniensis Dyocesis, protestaciones fecerunt Magistro 
Martino prefato dicente : Reverendi Domini. Is os protestamur, 
quod quidquid pro parte dominorum nostrorum coram vobis 
facturi vei dicturi sumus, per hoc non intendimus in vos tan-
quam in Judices consentire, nec per ea, que coram vobis per 
nos inantea fient vei fieri contingent. intendimus recedere a 
prefactis. Et paulo post dominus Jacobus predictus quandam 
appellationem, alias per eum interpositam innovavit et denuo 
interposuit, et apostolos primo secundo et tercio, et cum 
instancia peciit. Tenor autem appellacionis sequitur in hec 
verba.